

**Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS**

**Nordholmen 4, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 36 08 15 97**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2020.

---

**Mads Anton Ploug**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nordholmen 4 ApS Nordholmen 4 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 36 08 15 97
	Stiftet: 1. september 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nicolai Ploug
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udleje af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 320 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85 t.kr. mod -177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>319.733</b>	<b>289.288</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.083	-261.368
<b>Driftsresultat</b>	<b>59.650</b>	<b>27.920</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-145.359	-231.623
<b>Resultat før skat</b>	<b>-85.709</b>	<b>-203.703</b>
2 Skat af årets resultat	682	26.348
<b>Årets resultat</b>	<b>-85.027</b>	<b>-177.355</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-85.027	-177.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-85.027</b>	<b>-177.355</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.864.328	6.124.411
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.864.328</u>	<u>6.124.411</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.864.328</u></b>	<b><u>6.124.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.924	11.924
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	682	26.348
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.324</u>	<u>26.324</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>38.930</u>	<u>64.596</u>
	Likvide beholdninger	<u>96.466</u>	<u>53.287</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>135.396</u></b>	<b><u>117.883</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.999.724</u></b>	<b><u>6.242.294</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-705.865	-620.838
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-655.865</b>	<b>-570.838</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.737.227	2.900.265
Deposita	220.000	220.000
Anden gæld	3.500.000	3.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.457.227</u>	<u>6.620.265</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	160.244	157.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	27.118	24.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>198.362</u>	<u>192.867</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.655.589</u></b>	<b><u>6.813.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.999.724</u></b>	<b><u>6.242.294</u></b>
1 Usikkerhed om going concern		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	50.000	-443.483	-393.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-177.355</u>	<u>-177.355</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	-620.838	-570.838
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.027</u>	<u>-85.027</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-705.865</u></b>	<b><u>-655.865</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Sonate Drift ApS om tilførsel af likviditet på op til 300. t.kr. samt tilbagetrædelseserklæring fra Sonate Invest A/S for langfristet gældsforpligtelser på 3.500 t.kr. Selskabets ledelse vurderer på denne baggrund, at forudsætningen for aflæggelse af årsrapporten under forudsætning af fortsat drift er opfyldt.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-682	-26.348
	<u>-682</u>	<u>-26.348</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	6.935.720	6.929.789
Korrektion til primo	0	5.931
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u>6.935.720</u>	<u>6.935.720</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-811.309	-549.941
Årets afskrivninger	-260.083	-260.083
Korrektion af nedskrivning primo	0	-1.285
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<u>-1.071.392</u>	<u>-811.309</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u>5.864.328</u>	<u>6.124.411</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Selskabskapitalen består af 50.000 anparter. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år		
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.897.471	3.057.715
Heraf forfalder inden for 1 år	-160.244	-157.450
	<u>2.737.227</u>	<u>2.900.265</u>



## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.897 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør 5.864 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sonate Drift ApS, CVR-nr. 3228291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.